
Id: B4F9EAAA-BA7D-4B35-8AD2-737603986F76. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXVIII/670/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bożennę Jadwigę Chmielewską, zatrudnioną na stanowisku Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku, do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


